
E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br  Site: http://www.ibiam.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
Tv. Leoniza Carvalho Agostini., 20 - Centro - Ibiam
CEP: 89652-000 CNPJ: 01.612.745/0001-74 Telefone: (49) 3534-0044

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

67/2024
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO POR ITEM
Conforme edital
PARCELADO
Município de Ibiam

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VAN PARA TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL, INCLUINDO COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR QUILOMETRO
RODADO PARA PRESTAR SERVIÇO ÀS SECRETARIAS SOLICITANTES.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 17, §2° e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL IBIAM

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
15.001 MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 15.001.08.244.0801.2069.3.3.90.00.00 R$ 25.520,00

Total Entidade: R$ 25.520,00
Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIAM

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
14.001 MANUT. DAS ATIV. DA SAÚDE 14.001.10.301.1001.2062.3.3.90.00.00 R$ 5.280,00

Total Entidade: R$ 5.280,00
Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
06.001 MANUT. DAS ATIVIDADES CULTURAIS 06.001.13.392.1301.2045.3.3.90.00.00 R$ 5.905,00

06.002 MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 06.002.27.812.2701.2046.3.3.90.00.00 R$ 5.905,00

11.001 MANUT. DO FUNDO MUNIC. DO IDOSO 11.001.08.241.0801.2055.3.3.90.00.00 R$ 5.905,00

11.003 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FIA 11.003.08.243.0801.2056.3.3.90.00.00 R$ 5.905,00

Total Entidade: R$ 23.620,00

Total Geral: R$ 54.420,00

Ibiam, 30 de Julho de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: jtrevisol. Emissão: 30/07/2024, às 07:51:17. Protocolo: 9931a6d8-58ab-4f0f-9999-c2627860ef26



Data de criação do documento: 30/07/2024 às 07:52:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J25        394        1K7        5VW

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/J25-394-1K7-5VW

		2024-07-30T07:53:01-0300
	Assinatura Betha Cloud JOARES TREVISOL:89442024949
	ICP-Brasil




